
            NÁMOŘNÍ MÍLE, 4. ročník                
   …jako součást Českého poháru v dálkovém plavání 2019… 

 
Závodů se mohou zúčastnit i neregistrovaní plavci (přihlášky e-mailem swimacademy@centrum.cz , Jméno, 

Příjmení, ročník, trať, čas). 
Všeobecná ustanovení 
Organizátor: Swim Academy BoRa (SABR) 
Pořadatel: Klub sportovního plavání Kladno (KSPKl) a Swim Academy BoRa (SABR) 
Datum a místo: 20.4.2019 bazén Aquaparku Kladno http://www.aquapark-kladno.cz/ 
Měření: ruční, jen konečný čas 
Termín přihlášek: do 12.4.2019 11:59 
Termín odhlášek: do 18.4.2019 08:59  
Přihlášky: on-line ČSPS https://is.czechswimming.cz/  
Přihlašované časy: uvádějte u disciplíny 1 a 2 OR na 800m, u disciplíny 3 a 4 OR na 1500m, u disciplíny 5 a 6 OR na 3000m a u 
disciplíny 7 a 8 OR na 5000m. 
Závodník, který nebude mít v přihlášce uvedený alespoň orientační čas, tomu bude přidělen nejhorší čas. 
Odhlášky e-mail: swimacademy@centrum.cz  
Seznam přijatých a rozlosování: do 16.4.2019 23:59 na http://www.plavani.info , na on-line https://is.czechswimming.cz/ a 
na http://kpsra.webnode.cz/namorni-mile/ 
Stravování: není zajištěno 
Hospodářské podmínky: Oddíly startují na své náklady, 150,-Kč za přijatý start žactva, 250,-Kč za přijatý start ostatních. 
Startovné: Při prezentaci pořadateli hotově za každý přijatý, případně řádně neodhlášený start. 
Prezentace: V kanceláři pořadatele na bazéně 7:45 – 8:15. 
Informace: Radek Borovka tel.: +420 602 174 613, http://kpsra.webnode.cz/namorni-mile/  
 
Technická ustanovení 
Systém soutěže: Závodí se dle pravidel plavání jednotlivců (případně ve 2-3 závodnících na dráze) v rozplavbách přímo na čas, 
všechny kategorie dohromady, rozdělení závodníků po kategoriích ve výsledcích. 
Kategorie a tratě: nejml.žactvo*- 2010-...  (9 let a mladší) ½NM (926m)  

ml.žactvo- 2008-2009 (10-11 let) ½NM (926m), 1NM (1852m), 2NM (3704m) 
st.žactvo- 2006-2007 (12-13 let) 1NM (1852m), 2NM (3704m), 3NM (5556m) 

   kadeti-  2004-2005 (14-15 let) 1NM (1852m), 2NM (3704m), 3NM (5556m) 
   dor.,dos.,masters-    …-2003 (16 let a starší) 1NM (1852m), 2NM (3704m), 3NM (5556m) 
*mimo ČP 
      
Časový pořad disciplín: 
Rozplavání 8:00 – 8:45, začátek závodů 9:00 
01, 1/2 námořní míle (926m) volný způsob muži nejmladší žáci, mladší žáci 
02, 1/2 námořní míle (926m) volný způsob ženy nejmladší žačky, mladší žačky 
03, 1 námořní míle (1852m) volný způsob muži ml./st. žáci, kadeti, dorostenci, dospělí, masters 
04, 1 námořní míle (1852m) volný způsob ženy ml./st. žačky, kadetky, dorostenky, dospělí, masters 
05, 2 námořní míle (3704m) volný způsob muži ml./st. žáci, kadeti, dorostenci, dospělí, masters 
06, 2 námořní míle (3704m) volný způsob ženy ml./st. žačky, kadetky, dorostenky, dospělí, masters 
07, 3 námořní míle (5556m) volný způsob muži starší žáci, kadeti, dorostenci, dospělí, masters 
08, 3 námořní míle (5556m) volný způsob ženy starší žačky, kadetky, dorostenky, dospělí, masters 
 
  
Vyhlášení výsledků: průběžně, žactvo po ročnících, kadeti, ml.dorost, st.dorost, muži/ženy, masters do 39  a nad 40 let. 
Hodnocení: závodníci na 1-3 místě získávají diplom. 
Závodiště: 25 metrů krytý bazén, 6 drah, obrátkové stěny hladké. 
Skříňky: S sebou desetikorunu na zálohu do skříňky. 
Ostatní: Start bude prováděn z vody ze vznášivé polohy před startovní čarou akusticky i vizuálně. 
Bodování do ČP: ½ námořní míle jako 1km; 1 námořní míle jako 1km s koeficientem 1,4; 2 námořní míle jako 3km; 3 námořní 
míle jako 5km. 

 
 
 



NÁMOŘNĚ-MÍLOVÉ REKORDY 
3 námořní míle (5556 metrů) volný způsob (FREE) 

ženy 

12 Dardová Nikola 2006 SpHoř 1:25:21,0 2018 
13 Seidlová Veronika 2005 KSPKl 1:17:12,5 2018 
14 Kotoučová Barbora 2004 NePK 1:19:59,3 2018 
15 Doležalová Sára 2003 SpTřb 1:12:26,3 2018 

40-44 Trněná Kateřina 1978 JPK 1:34:08,3 2018 
50-54 Procházková Pavlína 1964 SpHoř 1:49:55,3 2018 
55-59 Dvořáková Alžběta 1961 Boh 1:25:17,9 2018 

muži 

13 Borovka Denis 2005 SABR 1:19:58,1 2018 
14 Halva Marek 2004 PKKBr 1:20:35,0 2018 
15 Neliba Tadeáš 2003 LoBe 1:11:16,0 2018 

18-19 Kouba Alois 1999 NePK 1:10:43,1 2018 
45-49 Táborský Radek 1971 Boh 1:28:28,7 2018 

2 námořní míle (3704 metrů) volný způsob (FREE) 

ženy 

12 Svobodová Klára 2006 PKKBr 0:54:32,5 2018 
13 Tvrdá Tereza 2005 KSPKl 0:56:13,7 2018 
14 Bojceňuková Zuzana 2003 PKHa 0:55:22,0 2017 
15 Švehlová Kateřina 2003 Boh 0:52:34,0 2018 

16-17 Sýkorová Klára 2001 USK 0:47:58,9 2017 
18-19 Kyselová Michaela 1999 PKKBr 0:46:01,6 2017 
35-39 Trněná Kateřina 1978 JPK 0:58:31,1 2017 
40-44 Kantová Zuzana 1977 KPSRa 1:18:19,7 2018 
50-54 Šidlová Zdeňka 1964 PKHa 1:01:21,7 2018 

muži 

11 Bojceňuk Jakub 2007 PKHa 0:58:51,2 2018 
12 Borovka Denis 2005 KSPKl 0:52:08,2 2017 
13 Máša Matěj 2004 KomBr 0:50:34,1 2017 
14 Neliba Tadeáš 2003 LoBe 0:47:07,0 2017 
15 Lizec Jan 2003 SpHoř 0:56:11,8 2018 

16-17 Hrunek Tomáš 2001 Boh 0:44:22,0 2017 
18-19 Souček Jakub 1999 PKKBr 0:58:15,9 2018 
20-24 Kozubek Matěj 1996 Boh 0:41:54,5 2017 
25-29 Homolka Martin 1989 FiBr 0:56:13,8 2017 
35-39 Kalvoda Jan 1977 I.PKO 1:02:49,3 2016 
40-44 Borek Michal 1975 KSPKl 1:02:55,0 2017 
45-49 Táborský Radek 1971 Boh 0:56:18,9 2017 

1 námořní míle (1852 metrů) volný způsob (FREE) 

ženy 

10 Klapalová Markéta 2007 KSPKl 0:40:20,1 2017 
11 Jílková Pavla 2005 KSPKl 0:27:48,0 2016 
12 Jílková Pavla 2005 KSPKl 0:26:12,3 2017 
13 Svátková Lucie 2005 KSPKl 0:28:09,2 2018 
14 Bojceňuková Zuzana 2003 PKHa 0:28:32,0 2017 
15 Mordová Anna 2001 KPSRa 0:32:19,7 2016 

18-19 Kyselová Michaela 1999 PKKBr 0:22:25,1 2018 
35-39 Peršl Runštuková Radana 1979 nereg. 0:30:11,5 2017 
40-44 Trněná Kateřina 1978 JPK 0:28:55,4 2018 
55-59 Dvořáková Alžběta 1961 Boh 0:27:46,9 2018 

muži 

10 Hrubý Vojtech 2008 SpHoř 0:31:26,6 2018 
11 Borovka Denis 2005 KSPKl 0:27:47,0 2016 
12 Tikovský Denis 2005 Boh 0:27:30,0 2017 
13 Kolman Ivan 2004 PKKBr 0:24:31,5 2017 
14 Kolman Ivan 2004 PKKBr 0:24:10,2 2018 
15 Skalník Marek 2003 PKKBr 0:23:19,5 2018 

16-17 Lajčuk Leonard 2000 Boh 0:22:50,7 2017 
18-19 Souček Jakub 1999 PKKBr 0:27:56,9 2018 
20-24 Mik Daniel 1997 PKHa 0:26:26,7 2017 
25-29 Homolka Martin 1989 FiBr 0:27:17,9 2017 
35-39 Kalvoda Jan 1977 I.PKO 0:31:47,0 2016 
40-44 Borek Michal 1975 KSPKl 0:29:44,1 2017 
45-49 Táborský Radek 1972 Boh 0:27:06,3 2017 
50-54 Chaloupka Tomáš 1965 nereg. 0:33:32,5 2016 
55-59 Mocker František 1958 PKSČL 1:05:20,4 2017 
65-69 Kolář Vladimír 1947 I.PKO 0:51:31,9 2016 

1/2 námořní míle (926 metrů) volný způsob (FREE) 

žačky 
8 Trněná Jasmína 2010 nereg. 0:18:42,5 2018 
9 Abrahámová Šárka 2009 SpHoř 0:20:00,1 2018 

10 Jílková Patricie 2008 KSPKl 0:14:40,5 2018 
11 Trněná Leontýna 2007 JPK 0:13:50,3 2018 

žáci 
8 Stejskal Antonín 2009 KSPKl 0:18:57,5 2017 
9 Hrubý Vojtěch 2008 SpHoř 0:16:22,1 2017 

10 Sedlák Václav 2008 KSPKl 0:16:07,2 2018 
11 Kolman Petr 2006 PKKBr 0:14:58,4 2017 

 


